

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dot. sprawy: 53/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na przebudowę wind szpitalnych w budynku nr 4, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

1. Załączony przedmiar robót elektrycznych nie posiada obmiarów i podstaw nakładów rzeczowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź : patrz uprzednia zmiana SWZ w tym zakresie.

2. Na rys.103 (projekt wykonawczy branża architektoniczno-budowlana) wskazano do wymiany drzwi wewnętrzne. W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dotyczących tych robót. Prosimy o informacje czy wymiana drzwi znajduje się w obecnym zakresie robót, a jeżeli "tak" to jaki rodzaj stolarki drzwiowej należy przyjąć do wyceny? Prosimy również o uzupełnienie przedmiaru robót o powyższe prace.

Odpowiedź : Opisana stolarka *nie wchodzi w zakres tego postępowania.*

3. Czy po rozstrzygnięciu przetargu można zdemontować obydwa dźwigi jednocześnie?

Odpowiedź : nie, przy czym Zamawiający informuje, że zakres tych czynności musi być z nim ściśle uzgodnione. Ponadto, Zamawiający informuje, że nie może być przerw w transporcie realizowanym przez co najmniej jedną windę.

4. Czy dopuszcza się zburzenie płyty maszynowni, podmurowanie ścian bocznych w celu zwiększenia nadszybia celem zastosowania normy EN 81-20. Dla kabiny wysokiej na 2200 mm powinno wynosić zgodnie z normą EN 81-20 - 3950 mm

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że opisane rozwiązanie zostanie uzgodnione z projektantem.

5. Na rys.103 (projekt wykonawczy branża architektoniczno-budowlana) wskazano do wymiany drzwi wewnętrzne. W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dotyczących tych robót. Prosimy o informacje czy wymiana drzwi znajduje się w obecnym zakresie robót, a jeżeli "tak" to jaki rodzaj stolarki drzwiowej należy przyjąć do wyceny? Prosimy również o uzupełnienie przedmiaru robót o powyższe prace.

Odpowiedź : Opisana stolarka *nie wchodzi w zakres tego postępowania.*

6. Prosimy o umożliwienie odbycia wizji lokalne w wyżej wymienionym postępowaniu w dniu 24.07.2023 o godzinie 13:00.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 26.07.2023 roku godz. 11:00 (zbiórka pod budynkiem Infrastruktury). Wizja lokalna jest zalecana natomiast nie jest obligatoryjnym elementem złożenia oferta (co oznacza że nie jest obowiązkowa).

7. Czy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest świadczyć bezpłatnie usługi konserwacji i pogotowia dźwigowego oraz zapewnić łączność GSM z Systemem Powiadamiania Ekip Ratowniczych?

Odpowiedź : tak

UWAGA!!!

Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.08.2023 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 01.08.2023 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 01.08.2023 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ III (na czerwono zmiany)